

Doc Jonsson Holding ApS

Gammel Kongevej 88, 4. th.
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 37226203

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2019

Dirigent

Navn: Robert Andreas Schmidt Jønsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Doc Jonsson Holding ApS
Gammel Kongevej 88, 4. th.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 37226203
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Robert Andreas Schmidt Jønsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som investeringselskab og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.064 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(28.768)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.424.000	0
Andre finansielle indtægter		1.398	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(332.680)</u>	<u>(1.995)</u>
Resultat før skat		8.063.950	(6.995)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		8.063.950	(6.995)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.063.950</u>	<u>(6.995)</u>
		8.063.950	(6.995)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.200	83.200
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver	3	95.700	95.700
Anlægsaktiver		95.700	95.700
Andre tilgodehavender		250.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		243	0
Tilgodehavender		250.243	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.988.419	0
Værdipapirer og kapitalandele		4.988.419	0
Likvide beholdninger		129.428	100
Omsætningsaktiver		5.368.090	100
Aktiver		5.463.790	95.800

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	100
Reserve for iværksætterselskaber		0	(10.862)
Overført overskud eller underskud		1.703.188	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.700.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>5.453.188</u>	<u>(10.762)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>602</u>	<u>103.562</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.602</u>	<u>106.562</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.602</u>	<u>106.562</u>
Passiver		<u>5.463.790</u>	<u>95.800</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	100	(10.862)	0	0
Kapitalforhøjelse	49.900	0	(49.900)	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.600.000)	0
Årets resultat	0	10.862	4.353.088	3.700.000
Egenkapital ultimo	50.000	0	1.703.188	3.700.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				(10.762)
Kapitalforhøjelse				0
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(2.600.000)
Årets resultat				8.063.950
Egenkapital ultimo				5.453.188

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.995
Dagsværdireguleringer	331.385	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.295	0
	<u>332.680</u>	<u>1.995</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	83.200	12.500
Kostpris ultimo	<u>83.200</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>83.200</u>	<u>12.500</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Robtech Invest	Frederiksberg	ApS	52,0	105.806	16.162.581

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
HKRJ Invest	København	ApS	25,0	50.001

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
